
Dz.U./S S93
14/05/2021
241983-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:241983-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Urządzenia do monitorowania czynności serca
2021/S 093-241983

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: DFP.271.19.2021.ADB
Adres pocztowy: ul. Kopernika 36
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Anna Burszczan, Dział Zamówień Publicznych; https://
www.soldea.pl/epz/epz/
E-mail: aburszczan@su.krakow.pl 
Tel.:  +48 124247072
Faks:  +48 124247120
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.su.krakow.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa koszulek (80 sztuk) i smartfonów (40 sztuk) wraz z oprogramowaniem do monitorowania pacjentów 
(DFP.271.19.2021.ADB)
Numer referencyjny: DFP.271.19.2021.ADB

II.1.2) Główny kod CPV
33123210 Urządzenia do monitorowania czynności serca

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:aburszczan@su.krakow.pl
https://www.su.krakow.pl/


Dz.U./S S93
14/05/2021
241983-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa koszulek (80 sztuk) i smartfonów (40 sztuk) wraz z oprogramowaniem 
do monitorowania pacjentów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32250000 Telefony komórkowe
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa koszulek (80 sztuk) i smartfonów (40 sztuk) wraz z oprogramowaniem 
do monitorowania pacjentów.
W ramach niniejszego przedmiotu zamówienia należy uwzględnić dostawę sprzętu do nowej siedziby Szpitala 
Uniwersyteckiego Kraków-Prokocim oraz szkolenie i uruchomienie aparatów wraz z instalacją oprogramowania.
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu pt. „Model wielospecjalistycznej opieki szpitalnej i 
pozaszpitalnej nad pacjentami z zakażeniem SARS-CoV-2”, realizowanego w ramach przedsięwzięcia: 
„Wsparcie szpitali jednoimiennych w walce z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz w 
leczeniu COVID-19”, finansowanego ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu wynika z obecnego stanu zagrożenia 
epidemiologicznego w Polsce w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. Mając na uwadze cele projektu 
tylko niezwłoczne dokonanie zakupu ww. sprzętu, w następstwie czego prowadzone zostaną badania pacjentów 
z zakażeniem SARS-CoV-2, pozwoli na opracowanie modeli opieki interdyscyplinarnej z zastosowaniem 
rozwiązań teleinformatycznych u pacjentów z zakażeniem SARS-CoV-2. Wszystkie rezultaty projektu w postaci 

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S93
14/05/2021
241983-2021-PL

3 / 4

procedur, testów, wyników badań przysłużą się do zapobiegania oraz zwalczania zakażeń i chorób zakaźnych u 
obywateli naszego kraju.
Tym samym mając na uwadze charakter przedmiotowego zamówienia, a także czas na przeprowadzanie 
badań, skrócenie terminu składania ofert na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy jest uzasadnione.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 060-149286

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa koszulek (80 sztuk) i smartfonów (40 sztuk) wraz z oprogramowaniem do monitorowania pacjentów 
(DFP.271.19.2021.ADB)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie zostało unieważnione.
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Uzasadnienie faktyczne: cena najkorzystniejszej oferty (699 887,61 PLN) przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (666 887,61 PLN), a zamawiający nie może zwiększyć tej 
kwoty do ceny oferty najkorzystniejszej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:149286-2021:TEXT:PL:HTML
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S93
14/05/2021
241983-2021-PL

4 / 4

1. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit a.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/05/2021

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

www.uzp.gov.pl

